
ZARZĄDZENIE NR 10/2021 
WÓJTA GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Buczkowice na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/ t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm. / art. 257 ust.1 i art. 259 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych / t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./  oraz § 9 pkt 2 Uchwały nr XXV/179/20 Rady 
Gminy Buczkowice z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Buczkowice na rok 2021, 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody i wydatki budżetu o kwotę 13.476,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

Plan dochodów po zmianach 60.937.946,51 zł  
Plan wydatków po zmianach 62.757.066,39 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Kierownikom jednostek organizacyjnych 
gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Józef Caputa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B730774E-21DC-44DF-978D-EFA1067A09D7. Podpisany Strona 1



Dział Wyszczególnienie
Kwota

zwiększenia (+)
zmniejszenia (-)

1 2 3

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 13 476,00 

dochody bieżące 13 476,00 
- dotacje celowe z budżetu państwa 13 476,00 
przyznana dotacja przez Dyrektora Urzędu Statystycznego w
Katowicach  na realizację Narodowego Spisu Powszechnego
Ludności i Mieszkań w 2021 r.

13 476,00 

RAZEM 13 476,00  

Dział
Rozdział

Wyszczególnienie
Kwota

zwiększenia (+)
zmniejszenia (-)

1 2 3

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   13 476,00    

75056 Spis powszechny i inne   13 476,00    

wydatki bieżące z tego:   13 476,00    

świadczenia na rzecz osób fizycznych   12 910,00    

wydatki jednostek budżetowych   566,00    

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -      

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   566,00    

RAZEM 13 476,00 

DOCHODY

WYDATKI

Zadania zlecone

Zadania zlecone

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 10/2021

Wójta Gminy Buczkowice

z dnia 16 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B730774E-21DC-44DF-978D-EFA1067A09D7. Podpisany Strona 1



Dział
Rozdział   

Wyszczególnienie
Kwota

zwiększenia
Kwota

zmniejszenia
1 2 3 4

758 RÓŻNE ROZLICZENIA   -        4 650,00    

75818 Rezerwy ogólne i celowe   -        4 650,00    

rezerwa ogólna /poz. 0/   4 650,00    

wydatki bieżące z tego:   -        4 650,00    

wydatki jednostek budżetowych   4 650,00    

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -        -      

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   -        4 650,00    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   12 000,00      12 000,00    

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych.

  12 000,00      12 000,00    

wydatki bieżące z tego:   12 000,00      12 000,00    

dotacje na zadnaia bieżące   -        -      

świadczenia na rzecz osób fizycznych   -        -      

wydatki jednostek budżetowych   12 000,00      12 000,00    

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -        12 000,00    

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   12 000,00      -      

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA   4 650,00      -      

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym   4 650,00      -      

wydatki bieżące z tego:   4 650,00      -      

dotacje na zadnaia bieżące   -        -      

świadczenia na rzecz osób fizycznych   4 650,00      -      

wydatki jednostek budżetowych   -        -      

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -        -      

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   -        -      

RAZEM   16 650,00      16 650,00    

WYDATKI

Zadania własne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 10/2021

Wójta Gminy Buczkowice

z dnia 16 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B730774E-21DC-44DF-978D-EFA1067A09D7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

